
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الرابع لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج التقنية الحيوية/كيمياء حيوية جزيئية

 ق.ظ.24-11-03 10:37كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2128074

2128054

2128453

2130032

2130044

2128014

2128539

2130014

2130015

2131088

كود الطالب

 سلمي احمد فتحي السيد بكر

 نورهان خالد سيد ابراهيم

 دنيا محمد حسين حافظ محمد

 هدي محمد احمد محمد الجرف

 مايكل ابراهيم بشرى ابراهيم

 كريم صفوت مسعد النجار

 روان علاءالدين عبدالهادى محمد الديسطى

 منه الله مدحت سيد عبدالعزيز

 ناريمان وليد صالح حسين

 عمر  احمد حامد حسنين

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.54

4.48

4.31

4.31

4.29

4.28

4.28

4.25

4.24

4.22

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


