## كشف بترتيب الطلاب للمستوى الرابع لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج التقنية الحيوية/كيمياء حيوية جزيئية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب الأ				
التقدير	المعدل التراكمي	الاســــم	كود الطالب	۴
ممتاز	4.54	سلمي احمد فتحي السيد بكر	2128074	1
ممتاز	4.48	نورهان خالد سيد ابراهيم	2128054	2
ممتاز	4.31	دنیا محمد حسین حافظ محمد	2128453	3
ممتاز	4.31	هدي محمد احمد محمد الجرف	2130032	4
ممتاز	4.29	مایکل ابراهیم بشری ابراهیم	2130044	5
ممتاز	4.28	كريم صفوت مسعد النجار	2128014	6
ممتاز	4.28	روان علاءالدین عبدالهادی محمد الدیسطی	2128539	7
ممتاز	4.25	منه الله مدحت سيد عبدالعزيز	2130014	8
ممتاز	4.24	ناريمان وليد صالح حسين	2130015	9
ممتاز	4.22	عمر احمد حامد حسنين	2131088	1

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف